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부대행사

호텔산업 전문 컨퍼런스

특별관

건축 인테리어 및 리모델링 특별관
와인&주류 특별관

동시개최

레스토랑 외식 산업전
2019 카페&베이커리페어



왜 호텔쇼인가?

박람회+호텔산업 전문 컨퍼런스로

이뤄진 B2B 비즈니스 창출 기회의 장호텔쇼 개최 횟수 총 방문한 누적 관람객 수

 주요 참관 바이어

관람일자

| 주최 |

10.09(수) ▶ 12(토)

장소

관람시간

10:00-18:00

| 부대행사 |

호텔산업 전문 컨퍼런스

| 동시개최 |

| 문의처 |

레스토랑 외식 산업전

2019 카페&베이커리 페어

| 특별관 운영 |

건축 인테리어 및 리모델링 특별관

와인&주류 특별관

관련업계 종사자

" 호텔 " 숙박업소 종사자 및 관계자,

  외식산업 종사자, 구매 담당자

  (대표, 부서별 지배인, 셰프, 매니저 등)

공공기관 및 기타

" 관련 교육기관, 오피니언 리더,

  호텔 투자&개발, 운영 관련자 등

생산 및 수입사

" 해외 생산자

" 수입업체 관계자

" 리조트, 중소형 호텔 " 모텔 " 펜션 등

  숙박업소 운영자 및 창업 예비자, 종사자

" 레스토랑, 카페, 파티&이벤트 기획자, 

  각 기업 행사 마케팅 담당자, 바 산업

  종사자 및 관계자(대표, 바리스타,

  소믈리에, 바텐더 등)

" 각국 대사관, 무역 대표부 관계자,

 정부 및 지자체 관계자

" 국내 호텔 " 숙박&외식산업 용품

  제조업체 관계자

(주)미래전람_서울시 영등포구 국제금융로6길 33, 8층 29호         F: 02-2238-0348   

호텔앤레스토랑 매거진_서울시 마포구 연남로 63 천호빌딩 3층   T: 02-2238-0345~7
hotelshow2014@naver.com



출품품목

지난 행사 결과

Total 100%

| 참가업체 현황

구분

호텔용품 / 장비

건축 / 인테리어 / 가구

 레스토랑 " 외식산업 / 주류

비율(%)

42%

33%

25%

2018 호텔쇼(Hotel Show 2018) 

10월 10일(수) ~ 10월 13일(토)〈4일간〉

호텔앤레스토랑 매거진, (주)미래전람

                   

2018 카페&베이커리페어

2018 호텔산업 전문 컨퍼런스 / LG하우시스 DESIGN OPEN FORUM

/ 제 13회 코리안 칵테일 대회

197개사 482부스

21,511명

명      칭  |

일      시  |

주      최  |

장      소  |

동시개최  |

부대행사  |

규      모  |

관 람 객  |

| 전시회 개요

날짜

10/10(수)

10/11(목)

10/12(금)

10/13(토)

Total

관람객

 3,162

4,668

6,745

6,936

21,511

비율(%)

14%

21%

30%

35%

100%

| 관람객 데이터

구분

 호텔관계자

숙박업관계자

외식업관계자

유통바이어

기타

Total

관람객

7,313

4,517

5,592

1,935

2,154

21,511

비율(%)

34%

21%

26%

9%

10%

100%

| 참관객 구분

호텔 린넨(침대커버, 시트, 매트리스,
이불, 베개, 커튼, 패브릭, 타올, 가운, 슬리퍼 등),
어메니티, 객실비품, 객실용 방향제,
객실금고, 호텔 청소용품 등

객실용품

유니폼, 조리복, 작업복, 슈즈, 모자, 핸드드라이,
세면대, 청소/살균비품, 청소기, 세탁장비,
월풀욕조, 사우나&스파장비, 바디샤워기,
수전금구, 양변기, 도기류, 기타 욕실 관련 자재

위생/욕실 기자재

주방기기/기물/식기/뷔페용기/테이블웨어/가구/식품장비 등,
음료(비알콜음료, 티, 워터, 각종 주스류), 주류(와인, 맥주, 전통주,
칵테일, 하드리큐어 등), 식자재(커피, 유제품, 제과제빵, 육류,
디저트류) 등

품목

2019 호텔쇼
레스토랑 외식 산업전

건축/리모델링/인테리어/
익스테리어/가구

호텔IT/솔루션/전자제품 호텔 투자&개발, 운영

관련 서비스업체(인력 아웃소싱업체/
소방설비/헬스장비/회의장비/교육/ 헤드헌팅/
인증 등록대행서비스/방역업체 등)

기타

건축내외장재 및 관련 건축자재/
가구&인테리어, 조경시설, 카페트, 침대,
테이블, 의자, 소파, 조명 등

객실관리시스템, 무인체크시스템, 무인경비
시스템, 전화기, TV, 시스템에어컨, 오디오,
영상장비, 냉장고, 미니바, 인터폰, 도어락장비,
포스업체 등

호텔개발, 컨설팅, 투자상담/중소형호텔
창업/호텔 운영, 브랜드 호텔 가맹 상담 등

공조시스템, 시스템에어컨,
전기온수기, 히트펌프, 바닥난방,
난방공조설비 등

냉 " 난방 공조시스템



참가신청안내

참가 신청서
제출 01

| 제공사항 | 

기본조명(스포트라이트 3개), 파이텍스,

부스간판, 콘센트 1개, 전력량 1kw,

의자 인포테이블 1조(업체당 1개)

| 제공사항 | 

스포트라이트 3개, 파이텍스,

부스간판, 콘센트 1개, 전력량 1kw,

의자 인포테이블 1조(업체당 1개)

| 제공사항 | 

전시 면적만 제공

*킨텍스 등록장치업체 선정 시공

" 2019.8.16(금)까지

" 부대시설 및 각종 서류 신청

  (~2019.9.30까지)

신청일로부터 일주일 이내

참가비 계약금
50% 납부02 잔금 납부03

2,500,000원 2,200,000원 2,800,000원

| 설치기간 | 

10.7(월)~8(화) 8시~20시

| 행사기간 | 

10.9(수)~12(토) 10시~18시

| 철거기간 | 

10.13(토) 18시 이후 당일 철거

이메일접수 | hotelshow2014@naver.com 팩스접수 | 02-2238-0348 우편접수 | 서울시 영등포구 국제금융로 6길 33, 829호(여의도동)

국민은행 042601-04-178623 

예금주 (주)미래전람

기본부스
3m x 3m

독립부스
3m x 3m

프리미엄(목공)부스
3m x 3m

제출서류 | 참가신청서 1부，

사업자등록증 1부

FAX발송, 이메일접수, 우편접수





10.09 W
e
d~

12 S
at

9
0

1
9

0
2

9
0

3
9

0
4

9
0

5
9

0
6

9
0

7
9

0
8

9
0

9
9

1
0

9
1

1
9

1
2

9
1

3
9

1
4

9
1

5
9

1
6

9
1

7
9

1
8

9
1

9
9

2
0

9
2

1
9

2
2

9
2

3
9

2
4

9
2

5
9

2
6

9
2

7
9

2
8

호
텔

쇼
카

페
&
베

이
커

리
 페

어

7홀
8홀

와
인

&
주

류
 특

별
관

건
축

 인
테

리
어

 및
 리

모
델

링
 특

별
관

호
텔

·레
스

토
랑

  외
식

 산
업

전

객
실

용
품

(어
메

니
티

, 린
넨

, 패
브

릭
, 위

생
 등

), 호
텔

IT / 솔
루

션
, 전

자
제

품
, 호

텔
 투

자
/운

영
/개

발
/컨

설
팅

/디
자

인
, 객

실
 목

업
룸

 전
시

등

＊
부

스
배

치
도

는
 상

황
에

 따
라

 변
경

될
 수

 있
습

니
다

.

카
페

&
베

이
커

리
페

어






